
Sudėtis: Anijoninės aktyviosios paviršiaus medžiagos - mažiau nei 5%, EDTA ir jo druskos - mažiau 

nei 5%, kvapas: Linalool, Limonene. Sudėtyje yra nano sidabro 

ATSARGUMO FRAZĖS Laikyti vaikams neprieinamoje vietoje. Po naudojimo kruopščiai nuplauti rankas. 

Mūvėti apsaugines pirštines /naudoti akių (veido) apsaugos priemones. PRARIJUS: Išskalauti burną. 

NESKATINTI vėmimo. PATEKUS ANT ODOS (arba plaukų): Nusivilkti visus užterštus drabužius. Nuplauti odą 

vandeniu arba po dušu. PATEKUS Į AKIS: Kelias minutes atsargiai plauti vandeniu. Išimti kontaktinius lęšius, 

jeigu jie yra ir jeigu lengvai galima tai padaryti. Toliau plauti akis. Nedelsiant skambinti į APSINUODIJIMŲ 

KONTROLĖS IR INFORMACIJOS BIURĄ / kreiptis į gydytoją. 

 Patariama iš pradžių išbandyti produktą ant nematomos paviršiaus dalies. Gamintojas neatsako už žalą, 

atsiradusią dėl netinkamo gaminio naudojimo. 

 

 


